807 901 Plati od 30.11.2024 de %&2027
POt W e
- o ‘a
Cestovny poriadok medzindrodnych autobus Viha %
KRYVYJ RIH (Ukrajina) — m. BRATISLAVA (Slovenskff rep
ol
aMAX TRANS LTD» LLC, Odesky kraj, Odesa city, sk, Varnen %bud. / byf;s, 380932721154
,
% Jg {
V priamom smere N \1&]!&1 smere
Vil T [ A
Prichod, | Parkovisko, | Odcnoa, | Vidldlenosiod | piesta nastupovania a vystupavania cestujucich ‘mm“'\-ﬁ od, | Parkeviske, | Odchod,
hod.min. min. hod.min, ?Ch o rastévikami, hod.min, min. hod.rin.
o bady, km e
Ukrajina

. B Kryvyj Rih, AS «Kryvy] Rih-1» . )
08:20 20 08:40 0 {ul. Dniprovske shose, 1A) 0 12:00 10

. . Kazanka, AS «Kazanklivskan ' .
09:50 5 09:55 49 {ul. Vaslyaeva, 66) a9 10:55 5 11:.60

R " Novy Bug, AS uNovobuzkan g y
10:25 5 10:30 79 [ul. Uryiskoho, 2) 30 10:20 5 10:25
11:00 10 11:10 12 Bashtanka, AS «Bashtanka-Pivdennan a3 09:40 10 09:50

{ul. Teatraling, 1-A]
Mykolajiv, AS tMedzimestskd
12:20 10 12:30 176 autobusova stanica Mykolajive 44 08:20 10 08:30
{pr. Bogovavienskyi, 21}
, . Kobleve, AS uKoblevskan . i
13:50 5 13:55 258 (ul. Odeska, 2] 82 04:55 5 07:00
) . Odesa, AS «Starofinndn g ,
15:10 10 15:20 316 (n&m. Stare3inna, 1) 58 05:50 10 06:00
19:00 10 19:10 591 e el D 275 02:00 10 0210
[ul. Kyyivské, 1]

22:00 10 22:10 796 Kyjiv, AS ukylevskd autobusevd stanican 205 23:00 10 2310
_ (pr. Nauky, 1/2]

00:00 10 00:10 937 Zytomyr, AS dytomyr AS -1» 141 21:00 10 2110
[l Kyyivskd, 93]

|

01:55 10 02:05 1065 Vinnyclo, AS.uCentrdinan 128 19:05 10 19:15
[ul, Kyyivskd, 8]

03:45 10 03:55 1182 ChereinyE iyl SISV Cloyf 13 n7 17:15 10 17:25

[ul. Vinnyiske shose, 23]
: 3 Ternopil, AS «Ternopil N2 Tn . !
05:35 10 05:45 1299 (ul. Torhovytsya, 7 117 15:25 10 15:35
ivano-Frankivsk,
07:35 10 07:45 1435 AS «Ne 2 Ivano-Frankivskn 136 13:25 10 13:35
[ul. Horbachevs'koho, 14A]

] . Kalug, AS «Kaludn . .
08:15 10 08:25 14467 (ul. Privokzalna, 15) 32 12:45 10 12:55
09:25 10 09:35 1534 Stryl, AS uStryl 1 2/dn 87 11:35 10 11:45

(ul, Vokzalng, 7 B) ]

. . Mukaéevo, AS uMukacevon i .
e 10 Lo 1693 [ul. Akademika Pavlova, 14-14) | 159 09:15 10 0%:25

. ] Uzhorod, AS «ihorod-1n [ . .
12:35 10 12:45 1738 (UL, Stantsiyna, 2] | 43 08:25 10 08:35

- 12:55 50 13:45 1742 Kontrolny bod Uihorod (UA) [ s 07:15 40 08:15
- 1 hod. $lovenskd republika (zmena £asového pdsma) + 1 hod.
12:45 50 13:35 1742 Kontrolny bod Vy3né Nemecké (8K) 0 05:15 &0 06:15
14:05 5 14:10 1777 Michalovce [Stanicna, 3) 35 04:40 5 04:45
15:00 10 15:10 1836 Koslce (Stanicné ndmestie, 9| 59 03:40 10 03:50
15:40 5 15:45 1871 Prefov (Kosicka 2725/2) 35 03:05 5 | 0310
16:55 5 17:00 1958 Poprad [Jiitho Wolkera 466 / 14) 87 01:50 5 | 0uS5
18:30 10 18:40 2072 Banska Bystrica (29 qugusto, 37] 114 00:10 10 | 00:20
20:20 10 20:30 2195 Nitra [Staniénd, 1563/1) 123 22:20 10 22:30
2118 10 21:25 2245 Tmava [Kolidrova, 570/36) 50 21:25 10 21:35
22:15 10 - 2298 Bratisiava (Miynské Nivy, 31) 53 20:15 20 20:35
Celkova dizka trasy ~ 2298 km.
Cas autobusy v priamom smere — 38 hod. 35 min., v opadnom smere -~ 38 hod. 25 min.
Priemearmd prevadzkovd rychlosf v priamaom smere — 59,55 km/hod., v opadnom smere - 59,81 km/hod..
Graf zobrazuje cestovny poriadok na Ukrajine - v kyjevskom Ease, na Uzemi Slovenskej republiky - v curdpskeho Casu.
Frekvencia prevédzky lrasy je celoroénd.
Pravidelnost lrosy je dennd
Vodirodtotna preprava medz dvoma mestami na Ozemi SR nie je povolena.
Kaboldina preprava na Ozemi Ua nie je povolena.
Odchod z Kryvy] Rib - Pon. ut. Str. Sy, Pic., Scb. Ned.
Ukrajinsky pmbrcwco e M - “ - g - *
Odchod gérafielava * ' -z - Pon. ut. str, Stv, Pia. Sob. Ned.
Ukrojinskfi:féprb‘vca” T D o O * 0 L -
L(,(RAJINSK\( RREPRAYCA
'SP WWAX IRANS uon
120 20, ¢ :
,‘\ by i g T ¥
’F( Nk e



A

MINISTERSTVO DOPRAVY SR

Tento cestovny poriadok-sa schvaluje podfa § 32
pism. ¢) zakona &. 323/2023 Z. z. ¢ verejnej osobne] P
doprave a 0 zmene a dopineni niektorych zakonov -
s platnostou




